DECRETO N° 80/2023

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 75.741.348.0001/39

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 — Fone 3474 1222

SÚMULA: Nomeia os membros para compor o
CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL- COMSEA, de
Grandes Rios, Estado do Paraná.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, Senhor
Antônio Ribeiro da Silva, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei.

DECRETA

Art. 1° Ficam nomeados os membros do CONSELHO MUNICIPAL DE
SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL- COMSEA, na forma que segue:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

I- Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social:
T: Nilvan Faria Batista
S: Maria Fenetda Ferreira

II- Representante da Secretaria Municipal de Educação:
T: Amanda Pereira Alves
S: Adriana dos Santos

III- Representante da Secretaria Municipal de agricultura:
T: Tatiane Keoma Afonso Moreira
S: Marcia Rodrigues da Costa

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

IV- Representante do Segmento da Sociedade Civil- Sindicato Rural
Patronal e Sindicato dos Trabalhadores Rurais.
T: Lourença M. Ferreira
S: Rosângela Barreto C

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 75.741.348.0001/39

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 — Fone 3474 1222

V- Representante Segmento da sociedade Civil- Lar São Vicente de Paulo
T: Andreia Aparecida Terna
S: Ana Paula dos Santos

VI- Representante Segmento da Sociedade Civil- Associação de Produtores
rurais
T: Wagner Franco dos Santos
S: Jairo Aleixo

VII- Representante Segmento da Sociedade Civil- Cresol e Sicredi
T: Elizange Aparecida Rosa da Silva
S: Douglas Harkusz Pereira

VIII- Representante Segmento Sociedade Civil- APAE
T: Ruth de Paula Leão
S: Sueli de Fátima Muquiuti de Lima

Art. 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado

Paraná, aos 27 de julho de 2023.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal